ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 9 . 1 2 . 2 0 1 4  дуто 721___________

О внесении изменений в постановление администрации Тульской
области от 19.06.2008 № 351 «О порядке формирования регионального

продовольственного фонда в Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 19.06.2008 № 351 «О порядке формирования регионального
продовольственного фонда в Тульской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
а) по тексту слово «департамент» в соответствующих падежах

заменить на слово «министерство» в соответствующих падежах;
б) пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Квоты для товаропроизводителей (поставщиков) на закупку в

региональный продовольственный фонд сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия для государственных нужд по гарантированным
ценам ежегодно утверждаются постановлением правительства Тульской
области.»;

в) пункт 6 после слов «осуществляется» дополнить текстом
«государственным заказчиком».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Ю.М. Андрианов

0 0 3 4 9 4

Первый заместитель губер
Тульской области — предсе,
правительства Тульской о